
 

HATÁROZAT  KIVONAT 
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82/2022. (X.24.) számú képviselő-testületi határozat  

NAPIREND: 

1. Jegyzőkönyv hitelesítők megválasztása 

Előterjesztő: Payrits Marianna elnök 

 

2. Tulajdonátruházási szerződést részben felbontó szerződés önálló épület 

feltüntetéséről és földhasználatijog alapításáról szóló szerződéssel, valamint 

tulajdonátruházási szerződéssel egységes szerkezetben. Dr. Arszin Csilla által 

készített szerződés megtárgyalása. 

Előterjesztő: Grubits Ferenc polgármester (szóban) 

 

k.m.f. 

 

 

 

            Payrits Marianna s.k.                                                dr. Rabi Kinga s.k. 

                elnök                                                                       jegyző 

 

 

 

 

A kivonat hiteléül: 

                 adm 
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A képviselő-testület hitelesítőnek választja Sárközi Ágnes képviselőt. 

 

k.m.f. 

 

 

 

            Payrits Marianna s.k.                                                dr. Rabi Kinga s.k. 

                elnök                                                                       jegyző 
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Kópháza Horvát Nemzetiségi Önkormányzatának képviselő-testülete elfogadja Kópháza 

774 hrsz.-ú ingatlan vonatkozásában dr. Arszin Csilla ügyvéd által elkészített 

„Tulajdonátruházási szerződést részben felbontó szerződés önálló épület feltüntetéséről 

és földhasználati jog alapításáról szóló szerződéssel”, valamint tulajdonátruházási 

szerződéssel egységes szerkezetben elkészített szerződést a tárgyi terület és az óvoda 

épület tulajdonviszonyainak rendezésére.  

A döntés meghozatalakor figyelembe vette a nemzetiségek jogairól szóló, többször 

módosított és kiegészített 2011. évi CLXXIX. törvény 164.§.-ban, valamint a nemzeti 

vagyonról szóló 2011. évi CXCVI törvény 13.§.(3). bekezdésében foglaltakat. 

A testület jelen határozat meghozatalával egyidejűleg felhatalmazza Payrits Marianna 

elnököt a tulajdonátruházási szerződés aláírására.   

Felelős: Payrits Marianna elnök 

Határidő: 2022. november 15. 

 

k.m.f. 

 

 

 

            Payrits Marianna s.k.                                                dr. Rabi Kinga s.k. 

                elnök                                                                       jegyző 
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Kópháza Horvát Nemzetiségi Önkormányzatának képviselő-testülete elfogadja a 

Nakovich Mihály Általános Iskola és Óvoda óvoda udvarral kapcsolatos döntését, mely 

szerint a képviselő-testületet használati szerződés- tervezet elkészítésével dr. Arszin Csilla 

ügyvéd asszonyt bízza meg és a következő testületi ülésén tárgyalja a használati 

megosztási szerződést. 

Felelős: Grubits Ferenc polgármester 

Határidő: 2022. november 21. 

 

k.m.f. 

 

 

 

            Payrits Marianna s.k.                                                dr. Rabi Kinga s.k. 

                elnök                                                                       jegyző 
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